1

证券代码：000712    证券简称：锦龙股份    公告编号：2023-81

广东锦龙发展股份有限公司

关于筹划重大资产重组事项的进展公告

本公司董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

广东锦龙发展股份有限公司（下称“公司”）于2023年11月3日

披露了《关于筹划重大资产重组事项的提示性公告》，公司拟转让所

持有的东莞证券股份有限公司（下称“东莞证券”）部分股份。经初

步测算，预计本次交易将构成《上市公司重大资产重组管理办法》规

定的重大资产重组。

二、交易进展情况

上述公告披露后，公司与相关意向受让方和中介机构进行了接洽。

根据公司与意向受让方接洽的情况，结合意向受让方的反馈，公司拟

调增转让东莞证券股份的股数，但最多为 60,000 万股（占东莞证券

总股本的 40%），并拟通过产权交易所公开挂牌的方式转让。截至本

公告日，本次交易的相关事项正在推进中。

三、风险提示

本次交易尚处于筹划阶段，尚未确定交易对方，尚未签署交易意

向性文件；公司将在本次交易的相关事项确定后，按规定履行重大资

产重组的相关程序，将交易方案提交公司董事会及股东大会审议表决；

能否获得相关的批准尚存在不确定性。

2

公司将根据本次交易相关事项的进展情况，分阶段及时履行信息

披露义务，敬请广大投资者注意投资风险！

特此公告。

广东锦龙发展股份有限公司董事会

二〇二三年十二月一日